高温测量，确保安全、精确
4点激光瞄准，精确定位测量区域
50:1的光学分辨率，实现更安全、更精确的远程测量
自动设置发射率，保证可靠的测量结果
专利的表面湿度测量功能(testo 835-H1适用)
摇杆操作，图文显示，友好的界面更易操作
仪器内置系统化存储功能，轻松管理测量地点和结果
专业软件帮助用户分析管理测量结果

光标记、测量数据及管理功能，包括电池和
出厂报告。
订货号：0560 8351
订货号：0560 8353
订货号：0560 8352
testo 835-T1
智能红外测量技术领域
testo 835-H1
具有综合表面湿度测量功能的专用仪器
testo 835-T2
在高温应用中的优势
在合理的距离测量较小物体的温度时，可以最大限度提高安全
性和精度，比如它可以监控墙壁温度，对供暖和空调系统进行
故障检修，或者对工业产品进行质量控制。
利用其独特的专利红外表面湿度测量功能，可以尽早检测建筑
结构内的霉菌，测量湿度，或者检查露点距离。
测温量程更大，可以在安全距离对高达1500 °C 的温度进行精
确测量，比如在玻璃、陶瓷和冶金行业监控产品温度。
We measure it.
1
红外传感器
K型热电偶(NiCr-Ni)
testo湿度传感器
testo 835
技术数据
仪器参数
操作温度 -20 ~ +50 °C
-30 ~ +50 °C存储温度
ABS + PC材料/外壳
3节AA型电池(或USB供电)电池类型
25小时(一般25°C，不带激光和背光显示)
10小时(一般25°C，不带背光显示)
电池寿命
尺寸 193 x 166 x 63 mm
重量 514 g
testo 835-T1 testo 835-T2 testo 835-H1
量程
精度
±1数位
分辨力
-30 ~ +600 °C
50：1 1)光学分辨率
4点激光瞄准 2)激光瞄准
 8 ~ 14μm光谱范围
±2.5 °C (-30.0 ~ -20,1 °C )
±1.5 °C (-20.0 ~ -0,1 °C )
±1.0 °C  (+0.0 ~ +99.9 °C )
±1%测量值(其余量程)
0.1 °C
-10 ~ +1500 °C
±2.0 °C或 ±1%测量值
0.1 °C (-10.0 ~ +999.9 °C )
1 °C (+1000.0 ~ +1500.0 °C )
-30 ~ +600 °C
±2.5 °C (-30.0 ~ -20.1 °C )
±1.5 °C (-20.0 ~ -0.1 °C )
±1.0 °C  (+0.0 ~ +99.9 °C )
±1%测量值(其余量程 )
0.1 °C
量程
精度
±1数位
分辨力
-50 ~ +600 °C -50 ~ +1000 °C -50 ~ +600 °C
±(-0.5 °C +0.5%测量值)
0.1 °C
量程
精度
±1数位
分辨力
–
–
–
0 ~ 100 % RH
±2 %RH